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کامبیز دیرباز از دیــروز با فیلم 
»ســوء تــفــاهــم« بــه کارگردانی 
احمدرضا معتمدی به نمایش 
خانگی آمده است. او این روزها 
بــا ســریــال »آقـــــازاده« ساخته 

بهرنگ توفیقی نیز در این مدیوم دیده می شود.

مهران مدیری دیــروز به دلیل 
ناراحتی معده راهی بیمارستان 
شد. وی دیروز وعده داد تکلیف 
موزه دورهمی را به زودی روشن 
کند. بر اساس اعلام مدیری، از 

فصل چهارم برنامه »دورهمی« تنها سه قسمت 
باقی مانده است.

هنگامه قاضیانی فیلم »دزیره« 
به کارگردانی هنری کاستر را 
پرده خوانی و توضیح دار کرده 
این  توضیح دار  نسخه  ــت.  اس
فیلم ویژه مخاطبان نابینا، امروز 
ساعت 19 از طریق سایت سوینا قابل تماشاست.

پوریا پورسرخ در فیلم کمدی 
ــه مــرتــضــی  ــت ــاخ »هـــولـــیـــا« س
آتش زمزم، بازی کرده و در این 
فیلم با محمدرضا هدایتی، علی 
انصاریان، مریم امیرجلالی و 
هولیا دیکن بازیگر ترکیه ای همبازی شده است.

چهره ها و خبر ها

ــه زودی  افــســانــه بــایــگــان بـ
بــرای بــازی در سریال کمدی 
»بــاخــانــمــان« بــه کــارگــردانــی 
بــرزو نیک نژاد جلوی دوربین 
مـــی رود. حسن پورشیرازی، 
دیگر  امیرسلیمانی  سعید  و  لرستانی  شهره 

بازیگران این سریال هستند.

دارد  قصد  قاسمخانی  پیمان 
سریال »خـــوب، بــد، جلف« را 
بسازد. قصه سریال از این قرار 
است که »فربد« با تماشای فیلم 
»بوچ کسیدی و ساندنس کید« 

به سینما علاقه مند می شود و فیلمی با بازی 
»سام« و »پژمان« می سازد.

سینمای جهان

تقسیمات نوروزی	 
شبکه سه نوروز 99 هم مانند سال گذشته، 
پربیننده ترین برنامه خود را ویــژه پخش در 
تعطیلات تدارک دیده و قرار بود »عصر جدید« 
هر شب پخش شــود، امــا شیوع کرونا باعث 
شد ضبط مسابقه تعطیل شود و قسمت های 
کمتری آماده پخش باشد، بنابراین با پخش 
هر قسمت برنامه طی دوشب، کنداکتور شبکه 
سه تا اواخر تعطیلات نوروز خالی نماند. علاوه 
بر این، در مرحله مقدماتی، در هر قسمت از 
مسابقه هفت شرکت کننده اجرای خود را به 
نمایش می گذاشتند و زمان برنامه طولانی 
بود، بنابراین پخش یک قسمت از برنامه طی  

دو شب منطقی به نظر می رسید.

کوتاه شدن زمان مفید در بخش دوم	 
در مرحله دوم، با حذف بعضی استعدادها، تعداد 
شرکت کنندگان کمتر شده اند و در هر قسمت 
پنج شرکت کننده  روی صحنه می روند، بنابراین 
معمولا در بخش اول که شنبه شب پخش می شود 
شاهدسه اجرا و در بخش دوم که یک شنبه شب 
روی آنتن می رود تنها شاهد  دو اجرا هستیم. در 
شب اول صحبت هایی که احسان علیخانی در 
ابتدای برنامه مطرح می کند، نکاتی که توضیح 
می دهد و شوخی های او با داوران عصر جدید 
است، تعداد سه اجرا در یک قسمت قابل قبول 

است و چون زمان کل برنامه کوتاه نیست، پخش 
تیزرهای مربوط به حامیان »عصر جدید« یا 
حتی آگهی بازرگانی، اتفاق عجیبی نیست، 
اما در نیمه دوم مسابقه که یک شنبه شب ها و 
چهارشنبه شب ها پخش می شود، بخش زیادی 
از صحبت های احسان علیخانی و داوران در 
ابتدای مسابقه که شب قبل دیده ایم، پخش 
می شود. عــلاوه بر این در تدوین بخش دوم، 
اجــرای سه شرکت کننده بخش اول نیز مرور 
می شود، بنابراین بخشی از برنامه صرف آن چه 
گذشت و بخش دیگری از آن صرف پخش دوباره 
تیزرهای تکراری تبلیغاتی و آگهی بازرگانی 
می شود، به همین دلیل زمان مفید برنامه کم 

خواهد شد و بخش زیادی از شب دوم به آیتم های 
متفرقه و تبلیغاتی می گذرد.

ضرورت شفاف سازی دربــاره جنبه های 	 
اقتصادی تقسیم 

فارغ از این که ممکن است تقسیم قسمت های 
عصر  جدید صرفا ناشی از بدسلیقگی باشد 
اما همان طور که تهیه کننده بر اساس دقایق 
و میزان زمان پخش برنامه از صداوسیما پول 
دریافت می کند ، بدیهی است  افزایش زمان 
یک برنامه  هزینه تمام شده آن را  نیز بیشتر 
خواهد کرد که به نوعی از بیت المال پرداخت 
می شود.لذا سازندگان برنامه باید درباره  این 
مسئله و سود اقتصادی ناشی از این تقسیم 
شفاف سازی کنند.ضمن این که بیشتر شدن 
پخش آگهی های تبلیغاتی ناشی از این تقسیم، 
نیز به نوعی اجحاف به مخاطب است  و معطلی 

بیشتر بینندگان را در پی دارد. 

انتقاد مخاطبان از حجم تبلیغات	 
ایده تقسیم »عصر جدید« به دو بخش، به دلیل 
آن  از  مهم تر  و  مسابقه  هیجان  ــدن  ش کمتر 
کوتاه بودن بخش دوم، چندان مورد استقبال 
تماشاگران هم قرار نگرفته و نظرات منفی آن ها را 
به دنبال داشته است.  هرچند این انتقادها آن قدر 
گسترده نبوده که واکنش پرتعداد مخاطبان 
را برانگیخته باشد اما موضوع برای بخشی از 
ــدازه ای اذیت کننده و جالب  تماشاگران به ان
توجه بوده که از آن گلایه کنند. در ادامه به بررسی 
جزئیات شب های دوم از  دو قسمت اخیر برنامه 
که یک شنبه هفته جــاری و هفته قبل پخش 

شده اند، می پردازیم:

تقسیم ناعادلانه »عصر جدید«
تدوین قسمت های مرحله دوم مسابقه در 2 بخش، زمان مفید شب دوم را کوتاه و جذابیت آن را کمتر کرده است

»مولان« در سینما اکران نمی شود

فیلم »مولان« از تاریخ 4 سپتامبر با قیمت حدود 30 
دلار در دسترس مخاطبان خواهد بود.

به گــزارش آنا، دیزنی اعلام کرد که قرار است با 
نمایش نسخه آنلاین فیلم »مولان« روش جدیدی 
را آزمایش کند. براین اساس از اکــران  این فیلم 
چشم پوشی کرده و در عوض آن را از 4 سپتامبر 
در دیزنی پلاس وارد خواهد کــرد. این کمپانی 
معتقد است انتشار این فیلم حماسی می تواند به 
عنوان آزمایشی ارزشمند درنظر گرفته شود که 
دریابیم چه تعداد  از مشتریان مایل به مشارکت در 
این طرح هستند؛ آن هم برای فیلمی که از ابتدا 
ــد. برخلاف  ــران درآی قــرار بود در سینماها به اک
دیگر محصولات موجود در دیزنی پلاس، »مولان« 
مستقیما در دسترس مشترکان قرار نمی گیرد، 
بلکه مخاطبان در ایالات متحده و نیز دیگر مناطق 
باید مبلغ 29.99 دلار برای دریافت فیلم بپردازند؛ 
این درحالی است که هزینه اشتراک ماهانه در این 

سرویس پخش 6.99 دلار است.
باب چابک، مدیرعامل دیزنی می گوید؛ این تصمیم 
به آنان فرصت می دهد تا بخشی از سرمایه گذاری 
خود را با نمایش »مــولان« پس بگیرند. این فیلم 
200 میلیون دلار برای تولید هزینه داشته است 
و میلیون ها دلار دیگر نیز برای فروش و تبلیغات در 

مقیاس جهانی هزینه خواهد کرد.

استقبال از فیلم راسل کرو در بریتانیا
به دنبال بازگشایی یک سوم سالن های سینمایی 
پس از تعطیلات کرونایی، فیلم »قاطی کرده« با 
بازی راسل کرو در راس باکس آفیس بریتانیا و 

ایرلند قرار گرفت.
به گزارش مهر، این فیلم با فروش بیش از 1۷۵ هزار 
پوند )229 هزار دلار( در طول آخر هفته، فیلم اول 
گیشه های بریتانیا و ایرلند شد. این فیلم در 243 
سالن سینما به نمایش درآمد و در عین بازگشت 
محتاطانه تماشاگران به سالن های سینما، توانست 
موج متوسطی از اشتیاق را ایجاد کند. سینماهای 
بریتانیا ابتدا کارشان را با تریلر »آب سیاه« و کمدی 
»مادر صحنه ای« شروع کردند. در هفته های آینده 
قرار است فیلم »بینوایان« لاج لی از فرانسه نیز 

اکران شود.
»به جلو« دیزنی فیلم دیگر سینماهای بریتانیاست 
که با کاهش 4 درصدی، فروشی ۷۷ هزار دلاری 
را از نمایش در 239 پرده سینما کسب کرد. این 
فیلم  از 6 مارس )1۵ اسفند( اکران شد و تاکنون 
۵.۷ میلیون پوند )۷.4 میلیون دلار( در بریتانیا 

فروش داشته است.
در بریتانیا یک سوم از 919 پرده موجود شروع 
ــد و بخش دیــگــری از آن هــا یکم  ــرده ان ــار ک بــه ک
سپتامبر )11 شهریور( کارشان را از سر می گیرند. 
سینماهای زنجیره ای اودئون نیز از چند هفته دیگر 
شروع به کار می کنند. بخش دیگری از سینماها 
هم قرار است از ۸ آگوست )1۸ مرداد( شروع به 
کار کنند. در هر حال تماشاگران هم موظف اند با 

ماسک وارد سینما شوند.

مائده کاشیان - از زمانی که ویروس کرونا 
شــیوع پیدا کرد، در زمان و نحوه پخش 
برنامه جذاب و پر بیننده»عصر جدید« 
تغییرات مهمــی اتفاق افتــاد. تعطیلی 
ضبــط باعث شــد وقفه ای بین مســابقه 
ایجاد شود و زمان بندی پخش مراحل آن 
تغییر کند. در ادامه این تغییرات اکنون 
مرحله دوم مســابقه در قالب  دو بخش، 
چهار شــب در هفته روی آنتــن می رود. 
تقسیم هر قسمت از مسابقه به  دو بخش، 
در تعطیلات نوروز ایده خوبــی بود، اما 
این راهکار، برای مرحله دوم مناسب به 

نظر نمی رسد.

بخش دوم از قسمت چهارم

کل زمان مسابقه: یک ساعت و 12 دقیقه
زمان مفید: 49 دقیقه

آن چه گذشت، آگهی بازرگانی و آیتم های تبلیغاتی: 22 دقیقه
در قسمتی که یک شنبه هفته گذشته پخش شد، مخاطبان 12 دقیقه شاهد آن چه گذشت و مرور بخش 
اول مسابقه بودند، یک دقیقه تبلیغ قرعه کشی حامی مالی انجام شد، 6 دقیقه آگهی بازرگانی، 2 دقیقه 
تیزر مربوط به عصر همدلی و یک دقیقه تبلیغ برای اپلیکیشن روبیکا پخش شد. در این قسمت مخاطبان 
پس از اجرای دوم، به مدت 10 دقیقه آیتم های تبلیغاتی را تماشا کرده اند تا فینال مسابقه را ببینند. 
می دانیم که آگهی بازرگانی، آیتم های مربوط به حامیان »عصر جدید« و آیتم هایی که موضوع آن ها 
مشارکت مردم در کار خیر و کمک به هموطنان است، بخش های جدایی ناپذیر مسابقه هستند، اما این که 
همه آیتم های تبلیغاتی که قبلا در بخش اول پخش شده در برنامه ای که تنها دو شرکت کننده روی صحنه 

می روند نیز پخش شود، به جذابیت مسابقه لطمه می زند و حوصله مخاطب را سر می برد.

بخش دوم از قسمت پنجم

کل زمان مسابقه: یک ساعت و 32 دقیقه
زمان مفید: یک ساعت

آن چه گذشت، آگهی بازرگانی و آیتم های تبلیغاتی: 30 دقیقه
در بخش دوم از قسمت پنجم مسابقه که یک شنبه شب پخش شد، 16 دقیقه از برنامه به خلاصه 
قسمت قبل و مرور اجراهای بخش اول، یک دقیقه به تبلیغ برای یکی از حامیان مسابقه، 3 
دقیقه به صحبت های علیخانی درباره کمک های مردمی به منطقه سیل زده جازموریان، ۷ 
دقیقه به آگهی بازرگانی، یک دقیقه به تبلیغ برای یکی از حامیان »عصر جدید« و 2 دقیقه به 
تبلیغ برای اپلیکیشن روبیکا اختصاص داشت، در نتیجه روی همه رفته 30 دقیقه از بخش دوم 
مربوط به آیتم های تبلیغاتی و بخش های تکراری مسابقه بود. بدتر این که آیتم مربوط به کمک به 
جازموریان، آگهی بازرگانی و تبلیغ برای حامیان »عصر جدید« پس از پایان اجرای دومین استعداد 

پخش شد و در واقع مخاطبان برای تماشای فینال مسابقه، 13 دقیقه منتظر بودند.
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